Câmara Municipal de São José da Coroa Grande

Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 15

Declaramos, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

em atendimento ao Item de nº 15, do Anexo V, da Resolução T.C. nº 25/2017, que a Câmara

Municipal de São José da Coroa Grande-PE NÃO UTILIZA A CONTA CAIXA, sendo todas as suas

movimentações financeiras realizadas por meio de bancos.

Atenciosamente,

Mauro Antônio dos Anjos

Presidente da Câmara

Praça Constantino Gomes, S/N, Centro, São José da Coroa Grande/PE - CEP 55.565-000
CNPJ Nº 08.114.092/0001/42

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 A
L

E
X

A
N

D
R

E
 D

A
 SIL

V
A

, E
D

SO
N

 E
ST

E
V

A
O

 D
O

S SA
N

T
O

S A
L

V
E

S JU
N

IO
R

, M
A

U
R

O
 A

N
T

O
N

IO
 D

O
S A

N
JO

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1099a353-7389-43b5-ac94-f98dcf8dda0f